平成２２年３月２９日
各 位
                         会 社 名 岩崎電気株式会社
                         代表者名 取締役社長 熊坂隆雄
                         コード番号 ６９２４ 東証第一部
                         問合せ先 総務部長 根岸国久
                             （TEL：03－3769－8410）

               本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社所在地を移転することといたしましたのでお知らせいたし
ます。

記
１．移転の理由

経営の効率化を目的として、本社を近隣ビルに入居している部署と共に
東京都港区から中央区に移転することと致しました。

２．移転先概要

（１）名  称：馬喰町第一ビルディング
（２）所 在 地：東京都中央区日本橋馬喰町１－４－１６

     （３）入 居 階：２階、５～８階（５フロア）
     （４）最寄り駅：ＪＲ馬喰町駅

    ＊本社ビル他２ヶ所から移転を行ないます。

本社ビル     ：港区芝３－１２－４
        成旺ビル     ：港区芝２－１－２８

クレール尾田ビル ：港区芝５－１－２

３．スケジュール  平成２２年８月中旬予定

４．電話番号    変更になりますが、現在のところ未定です。

５．ＵＲＬ     http://www.iwasaki.co.jp は変更ありません。
                                     以 上